圧着コネクタラインアップ
NJCをはじめ各シリーズに圧着タイプをラインアップ
・従来のはんだタイプと互換性あり
・作業性向上、結線作業が
　スピーディー
・RoHS指令対応、鉛フリー対応
（鉛フリーは2012Cを除く）
型式の構成
ＮＪＷ－２４　４　Ｃ－Ｐ　Ｍ　８
コード径記号　下表をご参照のこと　防水タイプNJW,NRWのみ
コンタクト形状（オス接点：Ｍ，メス接点：Ｆ）
コネクタ形状（Ｐ，Ｒ，Ａｄ，Ａｄ（Ｆ））　シリーズバリエーションによる
圧着タイプ記号（C, CPS）
コンタクト数（極数・下表）
シェルサイズ（下表）
シリーズ名称（下表）
ｻｲｽﾞ 記号 ケーブル外径
8    φ6.8～φ8.0
11    φ9.5～φ11.0
13   φ11.1～φ13.0
15   φ13.1～φ15.0
16   φ11.5～φ16.0
20   φ15.5～φ20.0
24
32
コード径記号表
仕様
NEW
NEW
NEW
シェルサイズ 極数 該当シリーズ 適用導体断面積 定格 圧着ﾀｲﾌﾟ記号 圧着工具 引抜き工具
24 4 NJC,NR,NJW,NRW 1.25，2mm2（AWG #16，#14) 250V 15A JET-GTC-K15
3
4
シェルサイズ 極数 該当シリーズ 適用導体断面積 定格 圧着ﾀｲﾌﾟ記号 圧着工具 引抜き工具
16 5 NJC 125V  5A
20 10
24 16
28 24 NJC
シェルサイズ 極数 該当シリーズ 適用導体断面積 定格 圧着ﾀｲﾌﾟ記号 圧着工具 引抜き工具
C CR-01NJC12 0.3mm２，0.5mm２
（AWG #22，#20)
M22520/1-01
CL01-#20
20 250V 5A
32 3.5mm２，5.5mm2
（AWG #12，#10)
250V 30ANJC,NJW
NJC,NR
0.3mm２，0.5mm２
（AWG #22，#20)
被覆外径φ1.95以下
0.3mm２の場合は
許容電流３A
250V  5A
JET-GTC-8
JIS C 9711
準拠工具
CT-6311-01CPS
C
CT-6311-02
その他の仕様は、はんだ付けタイプと同等です
㈱七星科学研究所　　　　　　 〒164-0002
Mail:cn-eigyo@nanabosi.co.jp　　　 　TEL03-3319-0552　FAX03-3386-4611